C. amara. Flor. taur. cauc. n. 1283.

Circa Tatartup promontorii Caucasi septentrionalis etiam reperitur, in Ucraniâ circa Charkoviam pariter occurrens.

Conuenit foliis cum *C. amarâ*, sed stylo atque stigmate cum *C. pratensi*. Illa stylo longiore pertenui et stigmate exili gaudens, antheris insuper violaceis, nec sulphureis dignoscitur. *Synonymiam* quoad utramque, modo non adgredior; id attamen pro certo habens, eam, quae tenui longoque stylo gaudet, septentrionalioribus familiarem, pro verâ *Linnaei C. amarâ* esse habendam.

1283*. *SISYMBRIUM Nasturtium.*

S. siliquis declinatis, foliis pinnatis: foliolis subcordatis. Linn. ed. Willd. 3. p. 489. Flor. dan. t. 690. Curt. lond. Hall. hist. n. 482. Gmel. sib. 3. p. 268. n. 34.

In Iberiâ mediâ nuper obseruata est haec planta, caeteroquin nullibi mihi intra Florae nostrae limites visa. ♀

1285. SISYMBRIUM *amphibium*.

Occurrit etiam in planitie, Tauriae montibus ad isthmum usque subjacentis udis.

1286. SISYMBRIUM *palustre*.

Huc referenda est, excludenda sub *S. syluestri* icon *Flor. dan. t. 931*, sicut *S. islandicum* loc. cit. t. 409.

1287*. SISYMBRIUM *rigidum*.

S. racemis oppositifoliis pedunculatis, filiquis subsessilibus, foliis lanceolatis runcinato-dentatis.

Hesperis rigida. *Flor. taur. cauc. n. 1318*. (cum synonymis.) *Catal. hort. gorenk. a. 1812. p. 51*. *Hoffm. hort. mosq. a. 1808. n. 1593*.

Planta *S. burfifolio* et *supino* omnino proxima et congener.

1288. SISYMBRIUM *murale*.

Si vere ♀ est, uti mihi ex plantâ supra radicem elongatam valde ramosâ, in collibus cretaceis Tauriae et in lapidosis circa Odessam crescente visum est, erit potius *S. faxatile* *Lamarck et Decand. flor. franc. n. 4155*; sed inuenta passim specimina minora radicem monstrauere tenuem fibrosam; unde de duratione dubium. *Calyx* omnibus haud perfecte glaber sed sparsim pilosus. Pro merâ varietate passillâ demum habeo *S. vimineum* *Flor. taur. cauc. n. 1289*; certe autem hic excludendum est *S. erucastrum* *Gouani*.

1292. SISYMBRIUM *Irio*.

Synonymon Jacquini citatum, ob filiquas magis patentea, potius ad *S. acutangulum* (*Sinapis pyrenaicam* L.) pertinere videtur.

1293. SISYMBRIUM *Columnae*.

Synonymon adde: *Erysimum folio Sinapi*, filiquis longissimis et strictissimis. *Buxb. cent. 5. p. 26. t. 51.* (apud *Linnaeum* sub *S. altissimo* excludendum.)

1294. SISYMBRIUM *Loeselii*.

Siliquae multifstriatae: striâ mediâ singulae valuulae magis reliquis prominulâ.

1295. SISYMBRIUM *junceum*.

In campis meridionalibus Rossiae ad Borysthenem atque Tyram et secundum *Cl. Besserum* (*cat. hort. cremenec. a. 1816. p. 133*) etiam in Polonia australiori reperitur.